

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12**SOGGETTO EMITTENTE:** TERZO**Trasmissione nr. 00450 verso PA**Da: **IT01641790702** a: **UFZ0KN**Formato: **FPA12**

Telefono: 0874-60561

Mittente: BUONO S.R.L.

Partita IVA: IT01246931214

Codice fiscale: 00684230634

Regime fiscale: Ordinario

Sede: VIA ANGRÌ, 71/73 - 80065 - SANT'AGNELLO (NA) IT**Cessionario/committente:** COMUNE DI SANT'AGNELLO

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03249541214

Codice Fiscale: 82007930637

Sede: PIAZZA MATTEOTTI 24 - 80065 - SANT'AGNELLO (NA)

IT

Terzo intermediario soggetto emittente:

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702

Codice Fiscale: 01641790702

FATTURA NR. 366 DEL 20/12/2019

Importo totale documento:

1.207,80 (EUR)Importo da pagare entro il **20/12/2019**:**990,00** (EUR)**Riassunto dettagli fattura**

Dettaglio doc.	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
1	/D RIF. DDT N.136 DEL 11/12/2019			0,000000	0,00	22,00%
2	/M TENDA VENEZIANA DA MM.50 C/NASTRO IN P.V.C.	22.50	PZ	33,000000	742,50	22,00%
3	/M TENDA VENEZIANA DA MM.50 C/NASTRO IN P.V.C.	2.50	PZ	33,000000	82,50	22,00%
4	/M VETRO ATERMICO 0,85 MQ	1.00	PZ	120,000000	120,00	22,00%
5	/M LUCCHETTI ALLUMINIO X R40	2.00	PZ	22,500000	45,00	22,00%

Dati generali

Tipologia	Documento	Data	CIG
Ordine d'acquisto	5273	20/03/2019	Z342786345

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
22.00%	990,00	217,80	Scissione dei pagamenti

Pagamento**Pagamento completo**

Modalità	Importo (EUR)	dal	in (gg)	entro il	Istituto	IBAN	ABI	CAB	BIC
Bonifico	990,00	20/12/2019	0	20/12/2019	DEUTSCHE BANK	IT62S0310440269000000821691	03104	40269	DEUTITMM SOR

Allegati

Nome
0001-000366-000-20191220.pdf